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Kodi fiskal, 4204591, NIPT K38707614W Pulle takse 1000 leke aplikuar ne arshive
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten 19 Mars 2013 (Dymije ¢ trembedhjete), dite e Marte, ora 14.00, n€ Zyren e
Noterise Tropoje, para meje Notere Publike, Elida A.LAMNICA, me seli sheshi “A. Hajdari”
Bajram Curri, u paragiten personalisht:

SHITESI: Sh.p.k. Autoservis “OSMANI” perfaqésuar nga administratori i pérgjithshem
Znj. Behie OSMANI, ¢ bija e Hamzes, e datl 23.03.1966, lindur dhe banuese ne gytetin B.Curri, e
regjistruar né organin tatimor me kod fiskal Nr. 4200710 dhe NIPT Nr. K38707635V , e
identifikuar me leternjoftim ID. me Nr. personal G65323116A kétu mé poshté i quajtuar “Shitési”,
BLERESI: Mirela OSMANI, e bija e Saliut dhe e Gjykes, e datl. 30.12. 1978, lindur dhe banuese
ne Bajram Curri te rrethit Tropoje, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e
identifikuar me leternjoftim ID. Me Nr. personal H86230080N, kétu mé poshté 1 quajtuar
“Bleresi”.

Te dyja palet, jane madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, te cilet kerkuan
perpilimin e kontrates se shitjes se kuotave.

Sipas aktit te themelimit dhe statutit si dhe vendimit te Gjykates se rrethit Tirane Nr. 29635 daté
08.05.2003, eshte krijuar shogeria me pergjegjesi te kufizuar Autoservis “OSMANI” Sh.p.k., me
ortak te vetem me 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise Znj. Behie OSMANI, e cila
eshte edhe administratore e kesaj shogerie dhe aktivitet sipas objektit te percaktuar ne aktin e
themelimit dhe status me afat te pakufizuar.

Ne baze te vendimit Nr. 2 date 19/03/2013, te Asamblese se ortakeve (ortakut te vetem) eshte
vendosur q& ortaku Behie Osmani, t'i shesé 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
Znj. Mirela OSMANI.

Ne zbatim te vendimit te lartepermendur te asamblese se ortakeve Znj. Behie OSMANI, me
vullnetin e saj te lire dhe te plote deklaron se i shet bleresit 100% te kuotave te kapitalit fillestar,
kapital ge eshte derdhur per krijimin e shogerise Autoservis “OSMANI” ShP.K, ne shumen
100.000 (njeqindmije) leke te reja. Edhe bleresi i kuotave Znj. Mirela OSMANI, deklaron se ka
blere dhe ka likuiduar totalisht dhe para nenshkrimit te kesaj kontrate dhe jashte kesaj zyre noterie
ne favore te shitesit, Behie OSMANI, shumen prej 100.000 (Njegindmije) leke te reja.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje te kuotave te kapitalit, shitesi zhvishet nga pronesija
dhe cdo e drejte tjeter mbi kapitalin themeltar te shogerise dhe ortak i vetem dhe administrator i
shogerise Autoservis “OSMANI” Sh.P.K. behet bleresi, i cili do te zoteroje 100% te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Sh.p.k. Autoservis “OSMANI".

Mirela OSMANI, behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise se lartepermendur.

Kontrata u redaktua ne baze te nenit 705 e vijuesa te K. Civil.

Kontrat u redaktua nga une Noteri u lexua me ze te larte dhe pasi palet deklaruan, se jane dakort
me permbajtjen e saj ¢ nenshkruan ate rregullisht.
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